
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Area II – Settore 2 Organici, Reclutamento e Gestione Personale 
Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo

 

Responsabile del procedimento:sandra.rubello @istruzione.it 
          Istruttoria: luigia.bonvento.ro@istruzione.it  
                          lauro.altieri.ro@istruzione.it 

         tel. 0425427511.   fax 042524449.e-mail:  ufficio10.rovigo@istruzione.it     web http://istruzionerovigo.it  
 

 
Prot.3916        Rovigo, 28 Agosto 2013 
 
 
 
 
            IL DIRIGENTE 
 
VISTE le disposizioni concernenti la determinazione degli organici per il personale Ata – DSGA per l’anno 
         Scolastico 2013/14 
 
VISTA la Circolare Ministeriale n. 18 del 4/7/2013 del personale ATA  organico di fatto DSGA al punto 2; 
 
VISTA la graduatoria provinciale personale DSGA perdente posto a.s. 2013/14; 
 
 
           INDIVIDUA 
 
 
I seguenti criteri di assegnazione DSGA su sedi Istituti della provincia sottodimensionati: 
 

 
 
1) Utilizzazione nella sede di precedente titolarità di tutto il  personale in ordine di graduatoria; 
 
2) Utilizzazione del personale perdente posto anche nella sede di precedente titolarità; 

 
3) Abbinamento di seconda sede con il principio di  continuità, viciniorità, tipologia, peculiarità delle 

istituzioni scolastiche. 
 

 
 
 

per  IL DIRIGENTE REGG. 
    - Pietro SARRUBBO - 

 
 
 
 
 
 

 
 



  
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
  Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo   
 

 

Responsabile del procedimento: sandra.rubello.ro@istruzione.it 
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – ufficio10.rovigo@istruzione.it 

Prot. n. 3202        Rovigo, 28 agosto 2013 
 
 
OGGETTO: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie personale ATA di ruolo a.s. 2013/14 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTE le disposizioni concernenti la determinazione degli organici per il personale ATA – 
DSGA per l’anno scolastico 2013/14; 

VISTA la Circolare Ministeriale n. 18 personale ATA organico di fatto DSGA al punto 2; 
VISTA  la graduatoria provinciale personale DSGA perdente posto a.s. 2013/14; 
 

DISPONE 
Limitatamente all’anno scolastico 2013/14 sono disposti gli utilizzi, di cui all’allegato elenco, nelle 
sedi a fianco indicate:   
 

UTILIZZAZIONI SU POSTI DI DSGA 
Cognome e Nome Profilo Sede titolarità Sede Utilizzo o 

Assegnazione 
Punteggio 

UTILIZZI     
GOLINELLI PAOLA DSGA ROIC82200B UST ROVIGO  
PIZZO MIRELLA DSGA UST ROVIGO ROIC81200R  IC FRATTA Vedi Grad. 
BARIANI VITTORIA DSGA UST ROVIGO ROIC810005 IC FIESSO UMB. Vedi Grad. 
BRUNI FRANCESCA DSGA UST ROVIGO ROIS004002 IIS MUNERATI Vedi Grad. 
LOMBARDI CARLA DSGA UST ROVIGO ROIC811001 IC COSTA  Vedi Grad. 
MANGOLINI MAURIZIA DSGA UST ROVIGO ROIC823007 IC STIENTA + 

ROIC809001 IC TRECENTA 
Vedi Grad. 

GIANI CHIARA DSGA UST ROVIGO ROIC82200B IC ROVIGO 3 Vedi Grad. 
NALIN MARIA DSGA UST ROVIGO ROIC80100A IC ARIANO  

 
Vedi Grad. 

SPIGOLON CATIA DSGA UST ROVIGO ROIS00200A IIS COLOMBO ADRIA  
 

Vedi Grad. 

  
 

  PER IL DIRIGENTE REGG. 
            -  Pietro Sarrubbo - 

Ai Dirigenti Scolastici 
Della Provincia di Rovigo 
All’Albo – U.R.P. – Ufficio WEB 
Ai DSGA interessati 
tramite le scuole di competenza 
Alle OO.SS. della Scuola 
 
BL/AL 


